卫生部办公厅关于开展2007年世界卫生日纪念活动的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/308/2021_2022__E5_8D_AB_

E7_94_9F_E9_83_A8_E5_c80_308087.htm 卫生部办公厅关于开

展2007年世界卫生日纪念活动的通知各省、自治区、直辖市

卫生厅局，新疆生产建设兵团卫生局，部直属单位，各有关

单位： 每年4月7日是世界卫生日。今年世界卫生日的主题是

“国际卫生安全”（International Health Security），口号是“

投资卫生，构建安全未来”（Invest in health and build a safer

future），旨在呼吁国际社会和各国政府关注卫生与安全日益

密切的联系，并采取切实措施，应对非典、禽流感、艾滋病

、自然灾害、生物恐怖事件等对公共卫生造成的威胁。届时

，世界卫生组织各成员国将围绕今年的主题组织开展相关活

动。 为充分利用世界卫生日宣传卫生安全的重要性，提高社

会各界对卫生安全问题的认识，卫生部将围绕“国际卫生安

全”的主题，利用中央电视台、健康报等主要媒体开展宣传

活动，并制作和散发相关宣传材料。请各省、自治区、直辖

市卫生厅局同步开展纪念活动。现将有关事项通知如下： 一

、请各地结合当地卫生实际，围绕“国际卫生安全”的主题

，组织开展形式多样的宣传活动，并充分利用媒体，及时进

行宣传报道。世界卫生日宣传海报将于3月底前发各省、自治

区、直辖市卫生厅局。 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com